
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 № 1 

ОГАУДО ДЮЦ «Солнечный» 

 Код 
Форма по 

ОКУД 
0501011 

по ОКПО  
наименование организации   

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

№ 144 28.10.2024 
 
 
Об итогах VIII Межрегионального дистанционного 
Фотоконкурса «Туристскими маршрутами», 
посвященного 90-летию ЕАО 
 

В соответствии с проведением VIII Межрегионального дистанционного 
Фотоконкурса «Туристскими маршрутами», посвященного 90-летию ЕАО 
(далее-Фотоконкурс) в период с 01.10.24 по 31.10.24 и на основании решения 
жюри 
  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подготовить протоколы результатов Фотоконкурса (Приложение 
1). 

2. На основании протокола результатов подготовить дипломы 
победителей и призеров Департамента образования ЕАО до 31.10.2024 г.   

3. Отметить лучшие фотоработы дипломами лауреатов ОГАУДО 
ДЮЦ «Солнечный» до 31.10.2024 г.  

4. Всех участников фотоконкурса поощрить дипломами ОГАУДО 
ДЮЦ «Солнечный» за участие.  

5. Всех педагогических работников отметить благодарственными 
письмами ОГАУДО ДЮЦ «Солнечный» за подготовку победителей и 
участников фотоконкурса.  

6. Чулковой А.А.  подготовить информацию о результатах 
Фотоконкурса и разработать методические сборники участников и 
победителей Фотоконкурса. 

7.  Направить наградной материал и результаты Фотоконкурса в 
отделы образования Еврейской автономной области и в образовательные 
учреждения до 05.11.2024 г. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по дополнительному образованию Клещеву Н.Н. 
 
 
Руководитель 
организации            Директор  

 
 

 
В.Г. Хроменко 

 должность личная подпись расшифровка подписи 



 


